

**Zentura IT A/S**

**Roskildevej 319A**

**4390 Vipperød**

**CVR-nummer 32890806**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Kelvin Thelin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Zentura IT A/S  
Roskildevej 319A  
4390 Vipperød

Telefon:	70 23 11 23
Hjemmeside:	<a href="http://www.zentura.dk">www.zentura.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:kontakt@zentura.dk">kontakt@zentura.dk</a>
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	32890806
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Bestyrelse

Kelvin Valeur Thelin Formand  
Christian Pedersen  
Ricki Kenno Mikkelsen  
Martin Brand

### Direktion

Christian Pedersen

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg og rådgivning indenfor IT.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 foretaget en række investeringer med heraf følgende større særlige poster. Disse har i markant grad påvirket driftsresultatet negativt.

Investeringerne er foretaget som led i intern omstrukturering med henblik på styrkelse til vækst og på baggrund af strategisk beslutning om ændring af teknisk platform og heraf følgende kommerciel styrkelse i forhold til konkurrenter.

Investeringerne udgør i alt ca. MDKK 1,1 og består bl.a. af følgende særlige poster:

Regnskabsmæssigt tab på TDKK 342 i forbindelse med strategisk kommercielt skifte til Nutanix-platform og salg af anlægsaktiver. Øget rejseaktivitet som følge heraf på mere end TDKK 100. Øgede lønomkostninger til styrkelse af selskabets ledergruppe på TDKK 350 i 2017, som ikke i fuldt omfang har udmøntet sig i direkte omsætning. Juridisk bistand på mere end TDKK 300.

Set i lyset af ovenstående anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.204.218</b>	<b>4.860</b>
1	Personaleomkostninger	-4.564.888	-3.619
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.018.760	-500
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>620.571</b>	<b>742</b>
	Finansielle indtægter	470	8
	Finansielle omkostninger	-113.099	-39
	<b>Resultat før skat</b>	<b>507.942</b>	<b>711</b>
2	Skat af årets resultat	-142.977	-160
	<b>Årets resultat</b>	<b>364.965</b>	<b>551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	375.000	170
	Overført resultat	-10.035	381
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>364.965</b>	<b>551</b>

Note	<b>Balance</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	488.037	204
	Udviklingsprojekter under udførelse	0	420
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>488.037</b>	<b>624</b>
	Indretning af lejede lokaler	28.320	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.745.798	2.619
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.774.118</b>	<b>2.621</b>
	Deposita	45.891	46
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>45.891</b>	<b>46</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.308.046</b>	<b>3.291</b>
	Varebeholdning	129.569	89
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>129.569</b>	<b>89</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.896.560	1.307
	Tilgodehavende skat	0	120
	Andre tilgodehavender	230.717	3
	Periodeafgrænsningsposter	390.754	483
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.518.031</b>	<b>1.913</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>694.854</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.342.455</b>	<b>2.002</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.650.502</b>	<b>5.293</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.101.477	1.112
	Foreslået udbytte	375.000	170
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.976.477</b>	<b>1.782</b>
	Hensættelser til udskudt skat	275.466	297
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>275.466</b>	<b>297</b>
	Kreditinstitutter	1.094.786	1.165
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.094.786</b>	<b>1.165</b>
	Kreditinstitutter	1.233.000	679
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.388.257	798
	Gæld til associerede virksomheder	7.006	8
	Selskabsskat	92.964	0
	Anden gæld	483.675	565
	Periodeafgrænsningsposter	98.870	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.303.772</b>	<b>2.050</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.674.024</b>	<b>3.511</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.650.502</b>	<b>5.293</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Overført resultat, primo	1.111.513	731
	Årets overførte resultat	-10.035	381
	<b>Overført resultat</b>	<b>1.101.477</b>	<b>1.112</b>
	Foreslået udbytte, primo	170.000	0
	Udbetaling af udbytte	-170.000	0
	Udbytte for regnskabsåret	375.000	170
	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>375.000</b>	<b>170</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.976.477</b>	<b>1.782</b>

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	4.094.299	3.306
	Pensioner	95.017	42
	Andre omkostninger til social sikring	48.559	44
	Øvrige personaleomkostninger	327.013	226
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.564.888</b>	<b>3.619</b>
	Antal ansatte	8	7
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	164.516	0
	Regulering af udskudt skat	-21.539	160
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>142.977</b>	<b>160</b>
<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jagtvej 14 Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, driftsinventar, motorkøretøjer, immaterielle rettigheder, goodwill samt lagre, der pr. 31. december 2017 har en samlet bogført værdi på TDKK 3.057.		
